
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

« 2021г. № ^  ?

педагогический университет имени Февзи Якубова»

В соответствии с решением Ученого совета Государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» от 30. 06.2021 г. протокол 
№ 20,

1. Ввести в действие Положение о Студенческом спортивном клубе 
Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический 
университет имени Февзи Якубова» (далее -  Положение).

2. Управлению информатизации настоящее Положение разместить на 
официальном сайте Государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический 
университет имени Февзи Якубова».

3. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до сведения 
заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Джиляджи М.С., 
проректора по воспитательной и социальной работе.

г. Симферополь

О введении в действие Положения о 
студенческом спортивном клубе Государственного 
бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Крымский инженерно

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: выписка из пр ' г совета ГБОУВО РК
«Крымский инженерно-педагоп имени Февзи Якубова»
№01.7-253 от 01.07.2021 г.

Ректор Ч.Ф. Якубов



СОГЛАСОВАНО:
Проректор по воспитательной и 
социальной работе 
Председатель ОО ПП 0 0  ГБОУВО РК КИПУ 
имени Февзи Якубова 
Председатель Студенческого совета 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

М.С. Джиляджи

Э.Ш. Османова

Р.Л. Алимов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
■КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ И М ЕН '^ ЕБ ЗИ  ЯКУБОВА'гтгсударсгв
Исходящий №.

. •Of ,
OrJ— Z S b

D* -20 I r f  г.

^нное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

Вы писка из протокола заседания Ученого совета 

от 30 июня 2021 г. Протокол № 20

г. Симферополь

Слушали: об утверждении Положения о студенческом спортивном клубе 
Г осударственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический 
университет имени Февзи Якубова».

Реш или: утвердить Положение о студенческом спортивном клубе
Г осударственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический 
университет имени Февзи Якубова».

Ученый секретарь Т.М. Ш амилев


